
Model & Shembull Kalendar i Konsultimit Publik 

 
 
 

 
Kalendar i konsultimit publik 

Keshilli Bashkiak BULQIZE 

Gusht 2025 

Titulli i Projekt-aktit : Konsultim publike ne Bashkine Bulqize ne lidhje per: 

1. Plani i Arsimit parauniversitar per Bashkine Bulqize 

2. Plani i Integritetit per Bashkine Bulqize 

Propozuesi : Projekt –aktet është propozuar nga ana e Kryetares se Bashkisë Bulqize 

1. Sqarime për projekt-aktin : Relacioni sqarues i projekt-aktit përcakton arsyet e paraqitura nga propozuesi i projekt-aktit, të cilat në 

mënyrë të përmbledhur janë : marrja e mendimit qytetar e lidhje me projektvendimet e mesiperme. Planet jane pergatitur edhe ne 

kuader te Grantit te Bazuar ne Performance te Ministrise se pushtetit vendor. 

 

 
Grupet që do të konsultohen:, Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise, Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, 

Media, dhe Komuniteti i Biznesit etj. 
 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma 

1 Konsultim publik me banore te 
njesise , Qytetare, Komuniteti 
arsimit, shendetesise, Kryetaret 
e Strukturave Komunitare, 
organizatat e shoqerise civile, 
Media, dhe Komuniteti i Biznesit 

25.08.2024 Njesia administrative 
Bulqize 

16.00 
17.00 

Takim publik Bisedë 
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